SLOVENSKY VYBOR MAB, J. M. Hurbana 20, 960 01 Zvolen, Slovenska republika

PREDSEDNICKA SLOVENSKEHO VYBORU MAB

Ing. Fabriciusova Vladimira PhD. — manazérka BR Polana

Kontakt: vladimira.fabriciusova@sopsr.sk

PODPREDSEDA SLOVENSKEHO VYBORU MAB IJ I

Perinaj Mario — manazér BR Vychodné Karpaty

Kontakt: mario.perinaj@sopsr.sk
TAJOMNICKA SLOVENSKEHO VYBORU MAB

Guziova Zuzana

Kontakt: zuzanaguzi@yahoo.com

CLENOVIA:

1. Lakanda Martin — generalny riaditel SOP SR,

Kontakt: martin.lakanda@sopsr.sk

2. Balaz Peter - namestnik generalneho riaditela pre ochranu prirody
Kontakt: peter.balaz@sopsr.sk

3. Badi Juraj — prednosta okresného uradu Detva

Kontakt: juraj.bodi@minv.sk

4. Bouali Abdel

5. Celer Slavomir - BR Tatry (Sprava TANAP)

Kontakt: slavomir.celer@sopsr.sk

8. Hudackova Ivana - BR Tatry (Sprava TANAP)

Kontakt: ivana.hudackova@sopsr.sk

9. Hresko Juraj — Fakulta prirodnych vied, Univerzita Konstantina Filozofa v Nitre
Kontakt: jhresko@"@ukf.sk, ghresko@is.uniag.sk

10. Janiga Marian - riaditel Vyskumného ustavu vysokohorskej bioldgie
Kontakt: marian.janiga@uniza.sk

11. Kilik Jan - manazér BR Slovensky Kras

Kontakt: jan.killik@sopsr.sk
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SLOVENSKY VYBOR MAB, J. M. Hurbana 20, 960 01 Zvolen, Slovenska republika

12. Krnac¢ Jozef — Ekonomicka fakulta, UMB Banska Bystrica

Kontakt: Jozef.krnac@umb.sk

13. Ladomeriak Ladislav - starosta obce Zboj

Kontakt: obec.zboj@stonline.sk

14. Majko Pavol — manazér BR Tatry

Kontakt: pavol.majko@sopsr.sk

15. Minova Lucia - administrativny zamestnanec biosférickych rezervacii (SOP SR)
Kontakt: lucia.minova@sopsr.sk

16. Mrazova Michaela - koordinatorka medzinarodne chranenych uzemi
Kontakt: michaela.mrazova@sopsr.sk

18. Piscova Veronika - Ustav krajinnej ekoldgie SAV

Kontakt: veronika.piscova@savba.sk

19. Slavik Dusan

Kontakt: dusan.slavik@gmail.com

20. Tomd&ik Michal - obecné lesy Velky Folkmar, s.r.o.

Kontakt: lesyfolkmar@gmail.com

21. Turayova Miriam - BR Porana (Sprava CHKO Polana)

Kontakt: miriam.turayova@sopsr.sk

22. Urban Peter - Fakulta prirodnych vied, UMB Banska Bystrica

Kontakt: urban.lutra@gmail.com

23.VitaliSova Katarina — Ekonomicka fakulta, UMB Banska Bystrica

Kontakt: katarina.vitalisova@umb.sk



